
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2021-317

PUBLIÉ LE 20 AOÛT 2021



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2021-08-18-00001 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant

rejet d'une demande confirmative d'autorisation de transfert au 654, rue

Saint Fuscien à AMIENS (80000) de l'officine de pharmacie exploitée par la

SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée par Monsieur Thomas

GANCEL (4 pages) Page 4

R32-2021-07-07-00012 - Décision modificative N° 2021-501 de financement

FIR au titre de l'année 2021 au Centre de vaccination COVID 19 de

BARALLE. (2 pages) Page 9

R32-2021-06-25-00007 - Décision modificative N° 2021-526 de financement

FIR au titre de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du CH de

ROUBAIX. (2 pages) Page 12

R32-2021-06-25-00008 - Décision modificative N° 2021-527 de financement

FIR au titre de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de

GOUZEAUCOURT. (2 pages) Page 15

R32-2021-06-25-00009 - Décision modificative N° 2021-530 de financement

FIR au titre de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HENIN

BEAUMONT. (2 pages) Page 18

R32-2021-07-28-00014 - Décision modificative N° 2021-617 de financement

FIR au titre de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du GRAND

DOUAI. (2 pages) Page 21

R32-2021-07-22-00020 - décision modificative n°2021/006/GEM relative à

l�attribution de financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle La Belle

Journée au titre de l'année 2021

Siret : 489 524 651 00029

 (1 page) Page 24

R32-2021-07-29-00011 - décision modificative n°2021/008/GEM relative à

l�attribution de financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle L'Ancre

bleue au titre de l'année 2021

Siret 804 172 971 00025

 (1 page) Page 26

R32-2021-06-22-00010 - Décision N° 2021-517 de financement FIR au titre de

l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de LE

TOUQUET-PARIS-PLAGE. (2 pages) Page 28

R32-2021-06-22-00011 - Décision N° 2021-518 de financement FIR au titre de

l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID de WHORMOUT. (2 pages) Page 31

R32-2021-06-22-00012 - Décision N° 2021-519 de financement FIR au titre de

l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AIRE-SUR-LA-LYS. (2

pages) Page 34

R32-2021-06-28-00008 - Décision N° 2021-522 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HESDIN. (2 pages) Page 37

2



R32-2021-06-28-00009 - Décision N° 2021-523 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AUCHEL. (2 pages) Page 40

R32-2021-07-05-00533 - Décision N° 2021-524 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de l'Association

ACESS Centre de Soins Infirmiers. (2 pages) Page 43

R32-2021-06-28-00010 - Décision N° 2021-525 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de la Clinique du

Cambrésis. (2 pages) Page 46

R32-2021-06-25-00010 - Décision N° 2021-531 de financement FIR au titre de

l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de FLIXECOURT. (2 pages) Page 49

R32-2021-06-23-00007 - Décision N° 2021-533 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à FEMASHAUTDEFRANCE. (2 pages) Page 52

R32-2021-06-28-00011 - Décision N° 2021-536 de financement FIR au titre de

l'année 2021 à Madame le Docteur BEFVE Mathilde. (2 pages) Page 55

R32-2021-08-09-00010 - Décision N° 2021-539 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Monsieur le Docteur WEPPE Fabrice. (2 pages) Page 58

R32-2021-08-09-00011 - Décision N° 2021-540 de financement FIR au titre de

l'année 2021 à Monsieur le Docteur GRESELLE Patrick. (2 pages) Page 61

R32-2021-08-09-00012 - Décision N° 2021-541 de financement FIR au titre de

l'année 2021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Mohamad. (2 pages) Page 64

R32-2021-08-09-00013 - Décision N° 2021-542 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Madame le Docteur EL MASRI Christelle. (2 pages) Page 67

R32-2021-08-09-00014 - Décision N° 2021-543 de financement FIR au titre

de l'année 23021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Tayssir. (2 pages) Page 70

R32-2021-08-10-00007 - Décision N° 2021-544 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Monsieur le Docteur LEFRANC Florent. (2 pages) Page 73

R32-2021-08-16-00015 - Décision N° 2021-612 de financement FIR au titre de

l'année 2021 à l'Association CPTS EMERGENCE. (2 pages) Page 76

R32-2021-07-29-00010 - décision n°2021-073/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle CLEM 80 CAP HORTUS, au

titre de l'année 2021

Siret 200 013 217 00019

 (1 page) Page 79

R32-2021-07-15-00006 - décision n°2021-075/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle TSA Somme au titre de

l'année 2021

Siret 200 025 484 00177

 (2 pages) Page 81

3



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-18-00001

Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant

rejet d'une demande confirmative d'autorisation

de transfert au 654, rue Saint Fuscien à AMIENS

(80000) de l'officine de pharmacie exploitée par

la SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée

par Monsieur Thomas GANCEL

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-18-00001 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant rejet d'une

demande confirmative d'autorisation de transfert au 654, rue Saint Fuscien à AMIENS (80000) de l'officine de pharmacie exploitée par

la SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée par Monsieur Thomas GANCEL

4



1 

 

 

 

 

 

 

 

ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2021-206 PORTANT REJET D’UNE DEMANDE CONFIRMATIVE D’AUTORISATION 

DE TRANSFERT AU 654, RUE SAINT FUSCIEN A AMIENS (80000) DE L’OFFICINE DE PHARMACIE EXPLOITEE PAR LA 

SELARL « PHARMACIE GANCEL»  ET REPRESENTEE PAR MONSIEUR THOMAS GANCEL 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE HAUTS-DE-FRANCE 

 

CHEVALIER DE LA LEGION D’HONNEUR 
 

 

Vu le code de la santé publique et notamment ses articles L. 5125-3 à L. 5125-5-1 et R. 5125-1 à R. 5125-

11 ; 

 

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé (ARS) et les 

unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ; 

 

Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les ARS à la nouvelle délimitation des régions et 

prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les infirmiers ; 

 

Vu le décret n°2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu de la région Hauts-

de-France ; 

 

Vu le décret n° 2018-671 du 30 juillet 2018 pris en application de l'article L. 5125-3, 1° du code de la santé 

publique définissant les conditions de transport pour l'accès à une officine en vue de caractériser un 

approvisionnement en médicament compromis pour la population ; 

 

Vu le décret du 28 septembre 2020 portant nomination du directeur général de l'agence régionale de santé 
des Hauts-de-France (M. Benoît Vallet) ; 
 

Vu l’arrêté préfectoral en date du 12 février 1955 autorisant la création d’une officine de pharmacie au 23 

place Vogel à AMIENS (80000) et attribuant le numéro de licence 80#000145 à ladite officine ; 

 

Vu l’arrêté en date du 4 mars 2021 portant rejet d’une demande d’autorisation de transfert au 654 rue Saint 

Fuscien à AMIENS (80000) de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE GANCEL » 

et représentée par Monsieur Thomas GANCEL ; 

 

Vu la décision du directeur général de l'ARS Hauts-de-France du 31 mai 2021 modifiée portant délégations 

de signature du directeur général de l’ARS Hauts-de-France ; 

 

Vu la demande initiale d’autorisation de transfert d’officine de pharmacie, vers le 654, rue Saint Fuscien à 

AMIENS (80000), déposée par la SELARL SAPONE - BLAESI, cabinet d’avocats, au nom et pour le compte 

de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE GANCEL », représentée par Monsieur 

Thomas GANCEL et située 23, place Vogel, au sein de la même commune, enregistrée, au vu de l’état 

complet du dossier, le 5 novembre 2020 ; 

  

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-18-00001 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant rejet d'une

demande confirmative d'autorisation de transfert au 654, rue Saint Fuscien à AMIENS (80000) de l'officine de pharmacie exploitée par

la SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée par Monsieur Thomas GANCEL

5



2 

 

 

Vu la demande confirmative d’autorisation de transfert d’officine de pharmacie, réceptionnée le 27 avril 

2021, vers le 654, rue Saint Fuscien à AMIENS (80000), déposée par la SELARL SAPONE - BLAESI, 

cabinet d’avocats, au nom et pour le compte de l’officine de pharmacie exploitée par la SELARL « 

PHARMACIE GANCEL », représentée par Monsieur Thomas GANCEL et située 23, place Vogel, au sein de 

la même commune ; 

 

Vu la demande d’avis adressée à l’Union des Syndicats de Pharmaciens d’Officine en date du 6 mai 2021 ; 

 

Vu la demande d’avis adressée à la Fédération des Syndicats Pharmaceutiques de France en date du 6 mai 

2021 ; 

 

Vu l’avis du Conseil Régional de l’Ordre des Pharmaciens en date du 17 juin 2021 ; 

 

Vu l’avis réputé rendu de l’Union des Syndicats de Pharmaciens d’Officine ; 

 

Vu l’avis réputé rendu de la Fédération des Syndicats Pharmaceutiques de France ; 

 

Considérant que selon les dispositions de l’article L.5125-3 du code de la santé publique, les créations, les 

transferts et les regroupements d’officines de pharmacie doivent permettre de répondre de façon optimale 

aux besoins en médicaments de la population résidente et que les transferts et les regroupements ne 

peuvent être accordés que s’ils n’ont pas pour effet de compromettre l’approvisionnement nécessaire en 

médicaments de la population résidente du quartier, de la commune ou des communes d'origine ; 

 

Considérant que selon les dispositions de l’article L.5125-3-2 du code de la santé publique, l'accès à la 

nouvelle officine est aisé ou facilité par sa visibilité, par des aménagements piétonniers, des stationnements 

et, le cas échéant, des dessertes par les transports en commun ; 

 

Considérant que la commune d’AMIENS (80000) compte une population municipale de 133 891 habitants, 

selon le dernier recensement paru au journal officiel, et 47 officines de pharmacie ;  

 

Considérant que la pharmacie GANCEL se situe dans le quartier dit « Saint-Germain », quartier desservi 

actuellement par deux pharmacies, la pharmacie GANCEL et la pharmacie BIBAUD ; 

 

Considérant que la seconde pharmacie du quartier « Saint-Germain », la pharmacie BIBAUD se situe à 

environ 400 mètres de la pharmacie GANCEL ; 

 

Considérant que l’opération de transfert n’aurait pas pour effet de compromettre l’approvisionnement 

nécessaire en médicaments de la population résidente du quartier « Saint-Germain » de la commune 

d’AMIENS ;  

  

Considérant que le projet de transfert se situe à environ 4.4 km de l’emplacement actuel de la pharmacie 

GANCEL et qu’il ne s’effectue pas au sein du même quartier ; 

 

Considérant que, conformément à l’article L.5125-3-1 du code de la santé publique, le quartier d’accueil est 

délimité : au nord par le boulevard de Dury, le boulevard de Saint-Quentin et le boulevard de Bapaume, au 

sud par la limite communale, à l’ouest par l’avenue du 14 juillet 1789 et la route d’Amiens et à l’est par la rue 

de Cagny et la rue Jean Racine ; 

 

Considérant que l’emplacement projeté se situe au sud-est du quartier sus délimité, au sein d’une zone 

caractérisée par une faible population résidente ; 

 

Considérant que l’emplacement projeté est, en grande majorité, entouré d’entreprises au nord et de terres 

agricoles au sud ; 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-18-00001 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant rejet d'une

demande confirmative d'autorisation de transfert au 654, rue Saint Fuscien à AMIENS (80000) de l'officine de pharmacie exploitée par

la SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée par Monsieur Thomas GANCEL

6



3 

 

Considérant que la liste transmise par le service urbanisme de la mairie d’Amiens des permis de construire 

autorisés dans le secteur de la rue Saint Fuscien et de la rue Alexandre Dumas, délivrés entre le 28 mai 

2013 et le 6 septembre 2018, fait état de 277 logements achevés ou en cours de construction pour un total 

d’environ 610 habitants ; 

 

Considérant que les habitants de ces nouveaux logements peuvent être considérés comme étant déjà 

desservis en médicaments par la pharmacie HENOCQ, située rue du 8, Mai 1945 à AMIENS, dont ils sont 

distants au maximum d’environ 1,2 km ; 

 

Considérant que la pharmacie n’approvisionnera pas une population résidente jusqu'ici non desservie ; 

 

Considérant en outre que le demandeur n’a pas fourni à l’appui de sa demande confirmative d’éléments 

complémentaires éventuellement nécessaires afin de démontrer que le transfert de l’officine apportera une 

amélioration significative et permettra une desserte en médicaments optimale au regard des besoins de la 

population résidente et du lieu d'implantation choisi ; 

 

Considérant par conséquent que le transfert de l’officine n’apportera aucune amélioration significative et ne 

permettra pas une desserte en médicaments optimale au regard des besoins de la population résidente et 

du lieu d'implantation choisi par le pharmacien demandeur au sein du quartier défini conformément à l’article 

L.5125-3-1 du code de la santé publique ; 

 

Considérant que le transfert d’officine de pharmacie, du 23, place Vogel à AMIENS (80000), vers le 654, rue 

Saint Fuscien, au sein de la même commune, sollicité par Monsieur Thomas GANCEL, pour l’officine de 

pharmacie exploitée par la SELARL « PHARMACIE GANCEL », ne peut, en application de l’article L.5125-3 

du code de la santé publique, être autorisé ; 

 
 

A R R E T E  

 

Article 1 – La demande confirmative d’autorisation de transfert vers le 654, rue Saint Fuscien à AMIENS de 

l’officine actuellement exploitée par la SELARL « PHARMACIE GANCEL », représentée par Monsieur 

Thomas GANCEL et exploitée au 23, place Vogel au sein de la même commune, est rejetée. 

 

Article 2 – Le présent arrêté pourra faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification à 

l’intéressé ou de l’exécution des formalités de publicité pour les tiers : 

- D’un recours gracieux auprès du directeur général de l'ARS Hauts-de-France, 556, avenue Willy Brandt – 

59777 EURALILLE ; 

- D’un recours hiérarchique auprès du ministre des solidarités et de la santé, 14, avenue Duquesne – 75350 

PARIS 07 SP ; 

- D’un recours contentieux devant le tribunal administratif territorialement compétent. Le tribunal administratif 

peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site www.telerecours.fr. 

 

  

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-18-00001 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant rejet d'une

demande confirmative d'autorisation de transfert au 654, rue Saint Fuscien à AMIENS (80000) de l'officine de pharmacie exploitée par

la SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée par Monsieur Thomas GANCEL

7



4 

 

Article 6 – Le présent arrêté sera notifié à Monsieur Thomas GANCEL. 

 

Article 7 – Le directeur de l’offre de soins est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 

recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Hauts-de-France. 

 

Fait à Lille, le 18 août 2021      

   

Pour le directeur général et par délégation, 

La directrice adjointe de l’offre de soins, 

 

 
 

Christine VAN KEMMELBEKE 

 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-18-00001 - Arrêté DOS-SDPerfQual-PDSB-2021-206 portant rejet d'une

demande confirmative d'autorisation de transfert au 654, rue Saint Fuscien à AMIENS (80000) de l'officine de pharmacie exploitée par

la SELARL « Pharmacie  GANCEL»  et représentée par Monsieur Thomas GANCEL

8



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-07-00012

Décision modificative N° 2021-501 de

financement FIR au titre de l'année 2021 au

Centre de vaccination COVID 19 de BARALLE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-07-00012 - Décision modificative N° 2021-501 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de vaccination COVID 19 de BARALLE. 9



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-07-00012 - Décision modificative N° 2021-501 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de vaccination COVID 19 de BARALLE. 10



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-07-00012 - Décision modificative N° 2021-501 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de vaccination COVID 19 de BARALLE. 11



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-25-00007

Décision modificative N° 2021-526 de

financement FIR au titre de l'année 2021 au

Centre de Vaccination COVID 19 du CH de

ROUBAIX.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00007 - Décision modificative N° 2021-526 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du CH de ROUBAIX. 12



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00007 - Décision modificative N° 2021-526 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du CH de ROUBAIX. 13



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00007 - Décision modificative N° 2021-526 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du CH de ROUBAIX. 14



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-25-00008

Décision modificative N° 2021-527 de

financement FIR au titre de l'année 2021 au

Centre de Vaccination COVID 19 de

GOUZEAUCOURT.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00008 - Décision modificative N° 2021-527 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de GOUZEAUCOURT. 15



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00008 - Décision modificative N° 2021-527 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de GOUZEAUCOURT. 16



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00008 - Décision modificative N° 2021-527 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de GOUZEAUCOURT. 17



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-25-00009

Décision modificative N° 2021-530 de

financement FIR au titre de l'année 2021 au

Centre de Vaccination COVID 19 d'HENIN

BEAUMONT.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00009 - Décision modificative N° 2021-530 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HENIN BEAUMONT. 18



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00009 - Décision modificative N° 2021-530 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HENIN BEAUMONT. 19



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00009 - Décision modificative N° 2021-530 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HENIN BEAUMONT. 20



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-28-00014

Décision modificative N° 2021-617 de

financement FIR au titre de l'année 2021 au

Centre de Vaccination COVID 19 du GRAND

DOUAI.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-28-00014 - Décision modificative N° 2021-617 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du GRAND DOUAI. 21



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-28-00014 - Décision modificative N° 2021-617 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du GRAND DOUAI. 22



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-28-00014 - Décision modificative N° 2021-617 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination COVID 19 du GRAND DOUAI. 23



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-22-00020

décision modificative n°2021/006/GEM relative à

l�attribution de financement FIR du Groupe

d�Entraide Mutuelle La Belle Journée au titre de

l'année 2021

Siret : 489 524 651 00029

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-22-00020 - décision modificative n°2021/006/GEM relative à l�attribution

de financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle La Belle Journée au titre de l'année 2021

Siret : 489 524 651 00029

24



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-22-00020 - décision modificative n°2021/006/GEM relative à l�attribution

de financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle La Belle Journée au titre de l'année 2021

Siret : 489 524 651 00029

25



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-29-00011

décision modificative n°2021/008/GEM relative à

l�attribution de financement FIR du Groupe

d�Entraide Mutuelle L'Ancre bleue au titre de

l'année 2021

Siret 804 172 971 00025

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-29-00011 - décision modificative n°2021/008/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle L'Ancre bleue au titre de l'année 2021

Siret 804 172 971 00025

26



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-29-00011 - décision modificative n°2021/008/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle L'Ancre bleue au titre de l'année 2021

Siret 804 172 971 00025

27



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-22-00010

Décision N° 2021-517 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 de LE TOUQUET-PARIS-PLAGE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00010 - Décision N° 2021-517 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de LE TOUQUET-PARIS-PLAGE. 28



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00010 - Décision N° 2021-517 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de LE TOUQUET-PARIS-PLAGE. 29



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00010 - Décision N° 2021-517 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de LE TOUQUET-PARIS-PLAGE. 30



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-22-00011

Décision N° 2021-518 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID de WHORMOUT.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00011 - Décision N° 2021-518 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID de WHORMOUT. 31



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00011 - Décision N° 2021-518 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID de WHORMOUT. 32



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00011 - Décision N° 2021-518 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID de WHORMOUT. 33



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-22-00012

Décision N° 2021-519 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 d'AIRE-SUR-LA-LYS.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00012 - Décision N° 2021-519 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AIRE-SUR-LA-LYS. 34



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00012 - Décision N° 2021-519 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AIRE-SUR-LA-LYS. 35



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-22-00012 - Décision N° 2021-519 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AIRE-SUR-LA-LYS. 36



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-28-00008

Décision N° 2021-522 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 d'HESDIN.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00008 - Décision N° 2021-522 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HESDIN. 37



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00008 - Décision N° 2021-522 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HESDIN. 38



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00008 - Décision N° 2021-522 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'HESDIN. 39



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-28-00009

Décision N° 2021-523 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 d'AUCHEL.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00009 - Décision N° 2021-523 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AUCHEL. 40



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00009 - Décision N° 2021-523 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AUCHEL. 41



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00009 - Décision N° 2021-523 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 d'AUCHEL. 42



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-05-00533

Décision N° 2021-524 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 de l'Association ACESS Centre de

Soins Infirmiers.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-05-00533 - Décision N° 2021-524 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de l'Association ACESS Centre de Soins Infirmiers. 43



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-05-00533 - Décision N° 2021-524 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de l'Association ACESS Centre de Soins Infirmiers. 44



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-05-00533 - Décision N° 2021-524 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de l'Association ACESS Centre de Soins Infirmiers. 45



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-28-00010

Décision N° 2021-525 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 de la Clinique du Cambrésis.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00010 - Décision N° 2021-525 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de la Clinique du Cambrésis. 46



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00010 - Décision N° 2021-525 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de la Clinique du Cambrésis. 47



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00010 - Décision N° 2021-525 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de la Clinique du Cambrésis. 48



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-25-00010

Décision N° 2021-531 de financement FIR au titre

de l'année 2021 au Centre de Vaccination

COVID 19 de FLIXECOURT.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00010 - Décision N° 2021-531 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de FLIXECOURT. 49



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00010 - Décision N° 2021-531 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de FLIXECOURT. 50



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-25-00010 - Décision N° 2021-531 de financement FIR au titre de l'année

2021 au Centre de Vaccination COVID 19 de FLIXECOURT. 51



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-23-00007

Décision N° 2021-533 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à FEMASHAUTDEFRANCE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-23-00007 - Décision N° 2021-533 de financement FIR au titre de l'année

2021 à FEMASHAUTDEFRANCE. 52



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-23-00007 - Décision N° 2021-533 de financement FIR au titre de l'année

2021 à FEMASHAUTDEFRANCE. 53



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-23-00007 - Décision N° 2021-533 de financement FIR au titre de l'année

2021 à FEMASHAUTDEFRANCE. 54



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-06-28-00011

Décision N° 2021-536 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Madame le Docteur BEFVE

Mathilde.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00011 - Décision N° 2021-536 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Madame le Docteur BEFVE Mathilde. 55



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00011 - Décision N° 2021-536 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Madame le Docteur BEFVE Mathilde. 56



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-06-28-00011 - Décision N° 2021-536 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Madame le Docteur BEFVE Mathilde. 57



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-09-00010

Décision N° 2021-539 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Monsieur le Docteur WEPPE

Fabrice.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00010 - Décision N° 2021-539 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur WEPPE Fabrice. 58



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00010 - Décision N° 2021-539 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur WEPPE Fabrice. 59



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00010 - Décision N° 2021-539 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur WEPPE Fabrice. 60



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-09-00011

Décision N° 2021-540 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Monsieur le Docteur GRESELLE

Patrick.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00011 - Décision N° 2021-540 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur GRESELLE Patrick. 61



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00011 - Décision N° 2021-540 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur GRESELLE Patrick. 62



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00011 - Décision N° 2021-540 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur GRESELLE Patrick. 63



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-09-00012

Décision N° 2021-541 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Monsieur le Docteur EL MASRI

Mohamad.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00012 - Décision N° 2021-541 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Mohamad. 64



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00012 - Décision N° 2021-541 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Mohamad. 65



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00012 - Décision N° 2021-541 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Mohamad. 66



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-09-00013

Décision N° 2021-542 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Madame le Docteur EL MASRI

Christelle.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00013 - Décision N° 2021-542 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Madame le Docteur EL MASRI Christelle. 67



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00013 - Décision N° 2021-542 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Madame le Docteur EL MASRI Christelle. 68



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00013 - Décision N° 2021-542 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Madame le Docteur EL MASRI Christelle. 69



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-09-00014

Décision N° 2021-543 de financement FIR au titre

de l'année 23021 à Monsieur le Docteur EL MASRI

Tayssir.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00014 - Décision N° 2021-543 de financement FIR au titre de l'année

23021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Tayssir. 70



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00014 - Décision N° 2021-543 de financement FIR au titre de l'année

23021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Tayssir. 71



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-09-00014 - Décision N° 2021-543 de financement FIR au titre de l'année

23021 à Monsieur le Docteur EL MASRI Tayssir. 72



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-10-00007

Décision N° 2021-544 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à Monsieur le Docteur LEFRANC

Florent.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-10-00007 - Décision N° 2021-544 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur LEFRANC Florent. 73



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-10-00007 - Décision N° 2021-544 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur LEFRANC Florent. 74



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-10-00007 - Décision N° 2021-544 de financement FIR au titre de l'année

2021 à Monsieur le Docteur LEFRANC Florent. 75



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-08-16-00015

Décision N° 2021-612 de financement FIR au titre

de l'année 2021 à l'Association CPTS

EMERGENCE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-16-00015 - Décision N° 2021-612 de financement FIR au titre de l'année

2021 à l'Association CPTS EMERGENCE. 76



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-16-00015 - Décision N° 2021-612 de financement FIR au titre de l'année

2021 à l'Association CPTS EMERGENCE. 77



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-08-16-00015 - Décision N° 2021-612 de financement FIR au titre de l'année

2021 à l'Association CPTS EMERGENCE. 78



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-29-00010

décision n°2021-073/GEM relative à l�attribution

de financement FIR du Groupe d�Entraide

Mutuelle CLEM 80 CAP HORTUS, au titre de

l'année 2021

Siret 200 013 217 00019

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-29-00010 - décision n°2021-073/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle CLEM 80 CAP HORTUS, au titre de l'année 2021

Siret 200 013 217 00019

79



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-29-00010 - décision n°2021-073/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle CLEM 80 CAP HORTUS, au titre de l'année 2021

Siret 200 013 217 00019

80



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2021-07-15-00006

décision n°2021-075/GEM relative à l�attribution

de financement FIR du Groupe d�Entraide

Mutuelle TSA Somme au titre de l'année 2021

Siret 200 025 484 00177

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-15-00006 - décision n°2021-075/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle TSA Somme au titre de l'année 2021

Siret 200 025 484 00177

81



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-15-00006 - décision n°2021-075/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle TSA Somme au titre de l'année 2021

Siret 200 025 484 00177

82



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2021-07-15-00006 - décision n°2021-075/GEM relative à l�attribution de

financement FIR du Groupe d�Entraide Mutuelle TSA Somme au titre de l'année 2021

Siret 200 025 484 00177

83


